
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2025 Rokiem Obchodów Jubileuszu 600-lecia Nadania Kolnu Praw Miejskich 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kolno ogłasza rok 2025 Rokiem Obchodów Jubileuszu 600-lecia Nadania Kolnu Praw 
Miejskich. 

§ 2. Dla uczczenia 600-lecia nadania Kolnu praw miejskich, Rada Miasta Kolno świadoma wartości 
wielowiekowego dziedzictwa naszych poprzedników i odpowiedzialności za jego zachowanie, wyraża 
szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy swoją działalnością i zaangażowaniem przyczynili się do rozwoju 
Miasta Kolno, a w szczególności: 

1) założycielom i dawnym właścicielom miasta – których staraniem, troską i pracą Kolno zyskało trwałe 
miejsce w historii i na mapie Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) naszym poprzednikom – burmistrzom, przewodniczącym rad, radnym, dyrektorom 
i kierownikom jednostek organizacyjnych miasta – którzy przyczynili się do rozwoju miasta oraz dobrobytu 
jego mieszkańców; 

3) honorowym i zasłużonym Obywatelom Kolna, działaczom stowarzyszeń, związków i organizacji 
pozarządowych, przedsiębiorcom, za wkład pracy i zaangażowanie w rozwój i kształtowanie potencjału 
Miasta Kolno; 

4) wszystkim duchownym, nauczycielom, lekarzom, działaczom kultury – kształtującym na przestrzeni 
wieków świadomość, tożsamość oraz cywilizacyjny i kulturalny dorobek pokoleń mieszkańców Kolna; 

5) pokoleniom wszystkich dawnych obywateli naszego miasta, a także obecnym mieszkańcom Miasta Kolno, 
pracownikom, rolnikom, strażakom za ich codzienny trud, pracowitość, przedsiębiorczość, poświęcenie 
w pracy i aktywność w życiu Miasta Kolna dla wspólnego dobra naszej społeczności; 

6) przyjaciołom i sympatykom Miasta Kolno za udzielaną wszechstronną pomoc i wsparcie 
dla podejmowanych inicjatyw. 

§ 3. Zobowiązujemy się dbać o dorobek naszych poprzedników, pielęgnować go, pomnażać i strzec, 
nie szczędząc sił w pracy dla rozwoju naszej Małej Ojczyzny. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kolno do powołania Komitetu Honorowego i Komitetu 
Organizacyjnego Uroczystych Obchodów 600-lecia Nadania Praw Miejskich Kolnu oraz wskazania wydarzeń 
i przedsięwzięć do uroczystego uczczenia  w ramach obchodów. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kolno do ustanowienia logotypu 600-lecia Nadania Praw Miejskich 
Kolnu. 

§ 6. Wydarzenia promocyjne i kulturalne zorganizowane w roku 2025 dla uczczenia 600-lecia nadania praw 
miejskich Kolnu objęte zostaną honorowym patronatem Burmistrza Miasta Kolno i Rady Miasta Kolno. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Mariusz Rakowski 
 

Id: 9210A10F-B6CD-41FB-88DB-67BCD59E95E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY MIASTA KOLNO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-08-27T10:31:14+0200




